secara terpadu dan berkelanjutan. 

3. Restocking Bibit Rajungan/Kepiting Bakau 

- Pelaksanaan Kegiatan pada pada hari Kamis dan Jum’at tanggal 13-14 Desember 

2018 di Pulau Saugi dan Desa Gentung, Kabupaten Pangkep. 

- Jumlah Bibit Kepiting Bakau 3.600 (Tiga Ribu Enam Ratus) ekor dan Rajungan 600 

(Enam Ratus) ekor. 

- Output kegiatan adalah Terlaksananya 1 paket kegiatan Restocking Kepiting Bakau 

dan Rajungan sejumlah 4.200 (Empat Ribu Dua Ratus) ekor yang mendukung 

keanekaragaman hayati di perairan. 

- Hasil dari kegiatan ini adalah terjaganya stock sumberdaya hayati perairan yang 

menjamin terjaganya keseimbangan ekosistem di wilayah perairan pesisir dan pulau-

pulau kecil. 

III. Kegiatan :